
Adentium Trygghetsförsäkring 

Faktablad för försäkringsprodukt 

Företag: AmTrust International Underwriters DAC   

Produkt: Betalskydd 

 

 
Utvecklare av denna försäkring är AmTrust Nordic AB (organisationsnummer: 556671-5677) som i egenskap av generalagent represen-
terar försäkringsgivaren AmTrust International Underwriters DAC i Irland (registreringsnummer: 169384). Detta dokument ska endast 
betraktas som en sammanfattning av vad försäkringen täcker för att hjälpa dig fatta ett välgrundat beslut. Ytterligare information om vad 
försäkringen omfattar hittar du i för- och efterköpsinformation och den fullständiga informationen finns i försäkringsvillkoren. 

Vänligen ta dig tid att läsa det här faktabladet så att du förstår försäkringens omfattning och begränsningar samt några viktiga förutsätt-
ningar för försäkringens giltighet. 

 

Vilken typ av försäkring handlar det om? 
Försäkringen ersätter enligt valt försäkringsbelopp i händelse av tillfälligt arbetsoförmåga eller ofrivilligt arbetslös. Valt försäkringsbelopp 
får högst motsvara 60 % av försäkringstagarens bruttolön. Högsta valbara försäkringsbelopp är 10 000 SEK per månad.  
Försäkringen avser att täcka del av månatliga kostnader såsom låne-, hyres, abonnemangs- och övriga driftskostnader för boende.  

 
 
 

 

 Vad ingår i försäkringen? 
 
 

 Om du blir tillfälligt arbetsoförmögen p g a sjukdom eller 
olycksfall (minst 50 %) i minst 30 dagar i följd, ersätter 
försäkringen från dag 31 med valt månadsbelopp i  
maximalt 12 månader. 

 

 Om du blir ofrivilligt arbetslös p g a att din anställning 
upphör (100%) och att du är arbetslös i minst 30 dagar i 
följd, då ersätter försäkringen från dag 31 med valt  
månadsbelopp i maximalt 12 månader.  

  

 Vad ingår inte i försäkringen? 
 

 Arbetslöshet till följd av att visstidsanställning upphört i  

enlighet med det anställningsavtal som du ingått med 

arbetsgivaren. 

 Arbetslöshet p g a egen uppsägning eller avsked på grund 

av misskötsel i arbetet.  

 Arbetslöshet där A-kassa nekat dig ersättning eller då A-

kassa beslutat om avstängning 

 Händelse som uppkommit av medicinsk behandling som 

inte varit medicinskt 

 Varsel eller uppsägning som var känd eller som du borde 

ha känt till vid anslutning till försäkringsskyddet 

 Permittering 

 Uppsägning under provanställning 

 

  

  

 Finns det några begränsningar av vad 
försäkringen täcker? 

• sjukskrivning som orsakats av sjukdom, smitta, skada 
eller symtom som du behandlats eller undersökts för 
under de 12 senaste månaderna innan du ansökte 
om försäkringen. Du får inte heller ersättning för be-
svär som har samband med sådan sjukdom, smitta, 
skada eller symtom. Detta gäller även om diagnosen 
kunnat fastställas först efter att försäkringen började 
gälla. Detta undantag gäller dock inte om skadedagen 
inträffar efter 24 månader från det att du tecknat för-
säkringen 

• sjukskrivning för rygg- eller nackbesvär och därmed 
sammanhängande tillstånd som inte genom objektiva 
fynd kan påvisas genom magnetisk resonanstomo-
grafi, datortomografi, röntgen eller motsvarande  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 Var gäller försäkringen? 

✓ Försäkringen gäller för skada som inträffar i hela världen  

 

 
 

 Vilka är mina skyldigheter? 
 

• Lämna alltid korrekta uppgifter vid tecknandet av försäkringen. 

• Du är skyldig att betala premien, vid utebliven premie upphör försäkringen att gälla i enlighet med försäkringsvillkoren. 

• Vid händelse av skada ska anmälan skickas in inom 12 månader och efterfrågad dokumentation biläggas. 

• Lämna alltid korrekta uppgifter i skadeärenden. 
 

 
 

 När och hur ska jag betala? 

Försäkringspremien betalas månadsvis och debiteras i enlighet med överenskomna betalningstillfällen. 

 

 
 

 När börjar och slutar försäkringen gälla? 

Försäkringen börjar gälla från dagen då du ansluter dig till försäkringen, om du på anslutningsdagen uppfyller kraven för att 
kunna teckna försäkringen (se försäkringsvillkoren). Försäkringen upphör att gälla sista dagen i den månad då du fyller 67 år, 
vid dödsfall, det datum du går i någon form av pension eller att gruppavtalet mellan Adentium AB och försäkringsgivaren 
upphör.  

 

 
 

 Hur kan jag säga upp avtalet? 

Du kan när som helst säga upp försäkringen genom att kontakta Adentium AB. 

 

 
 


